

---

# JP BRØD HOLDING ApS

**CVR-nr.: 33393105**

Rødkløvervej 65  
8920 Randers NV

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**12/12/2025**

---

**Jonas Præst**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JP BRØD HOLDING ApS  
Rødkløvervej 65  
8920 Randers NV

CVR-nr.: 33393105  
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at være holdingselskab samt at varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -500 mod -500 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.665 mod -2.091 sidste år.

Selskabet forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse			-1.002
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-500</b>	<b>-500</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-500</b>	<b>-500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		-1.004	-1.002
Andre finansielle indtægter		0	108
Øvrige finansielle omkostninger		-161	-697
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-1.665</b>	<b>-2.091</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.665</b>	<b>-2.091</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-1.665	-2.091
<b>I alt</b>		<b>-1.665</b>	<b>-2.091</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		88.811	89.815
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>88.811</b>	<b>89.815</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>88.811</b>	<b>89.815</b>
Tilgodehavende skat		4.000	5.108
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>4.000</b>	<b>5.108</b>
Likvide beholdninger			51
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.000</b>	<b>5.159</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>92.811</b>	<b>94.974</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-84.143	-84.143
Overført resultat		-62.216	-60.552
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-66.359</b>	<b>-64.695</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.126	3.126
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		94.469	94.469
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.107	2.057
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		60.468	60.017
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>159.170</b>	<b>159.669</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>159.170</b>	<b>159.669</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>92.811</b>	<b>94.974</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	100.000	100.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
Nettoopskrivninger primo	-10.185	-9183
Andel i årets resultat jf. note	-1.004	-1.002
Udloddet udbytte	0	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-11.189</b>	<b>-10.185</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>88.811</b>	<b>89.815</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Mejlby Nandufarm ApS	100%	44.413	-500
Onlinelaser ApS	100%	44.938	-504

## 2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Usikkerhed om fortsat drift (going concern) Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabet forventer at påbegynde en omstrukturering af virksomhedens aktiviteter i 2025, som først er fuldt implementeret i løbet af 2026-2027. Ledelsen forventer at selskabskapitalen kan reetableres via egen indtjening eller kapitaltilførsel. Ledelsen har sikret den nødvendige likviditet til fortsat drift af selskabet.

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### 4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2025

### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	0